参考様式

宅地開発事業公共公益施設寄付申出書

年　　　月　　　日

多古町長　　　　　　　　　　　　　様

住所
事業者
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

年　　　月　　　日付け多地第　　　号により、宅地開発事業施行確認済証の交付を受けた宅地開発事業に係る公共公益施設及び用地を下記のとおり寄付いたします。
[bookmark: _GoBack]記
	施設名
	用地
地籍
	施設
	備考

	規模・構造・その他
	所在

※1　添付書類　各施設及び用地関連図面一式
※2　備考欄に帰属日及び帰属にかかる特記事項等を記入すること。